
ISSN 0235—0319

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
12. märts 1990 Nr. 7 (927) 25. aastakäik

SISUKORD

i
107. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­

tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

II
108. Eesti NSV Valitsuse määrus kauba sisse- ja väljaveo reguleerimise abi­

nõude kohta.
109. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV autotranspordi määrustiku osalise 

muutmise kohta.
110. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV Põllumajandustehnika Inspekt­

siooni moodustamise kohta.

111. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV Valitsuse erakorraliste olukor­
dade komisjoni kohta.

112. Eesti NSV Valitsuse määrus investeeringute maksu kohta.
113. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV-s audiitortegevuse korraldamise 

esmaste abinõude kohta.
114. Eesti NSV Valitsuse määrus sotsialistliku võistluse kohta.

115. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV Valitsuse investeeringute komi­
tee moodustamise kohta.

116. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tun­
nistamise kohta autotranspordi küsimustes.

117. Eesti NSV Valitsuse määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. novembri 
1989. a. määruse nr. 374 kehtetuks tunnistamise kohta.





EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
1Л7 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
Ivi ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Pärnu rajoon

1. Afanasjev a, Aili Nikolai t. — tööline Uulu külanõukogus- 
в. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kaheksa last
II järgu ordeniga «Ema au»

Pärnu rajoon
1. Vaher, Ene Georgi t. — tööline Sindi sovhoosis.

Tallinna linn
2. Gross, Helve Alfredi t. — koduperenaine Mererajoonis.
3. Karalkovitš, Galina Nikolai t. — koduperenaine Mererajoonis.

Tartu linn
4. Järve, Iile Kaupo t. — tööline.

Võru rajoon
5. Urb, Maire Ulo t. — tööline Võru linnas.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Tartu rajoon

1. Meigas, Sirje Johannese t. — Emajõe kolhoosi liige.
2. Saarepera, Tea Augusti t. — tööline Võnnu sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Sild, Sirje Harri t. — Kuusalu kolhoosi liige.
Jõgeva rajoon

2. Müür, Eha Arkadi t. — Pala kolhoosi liige.
Saare maakond

3. Naaber, Viive Antoniuse t. — Muhu kolhoosi liige.
Pärnu rajoon

4. Luist, Urve Oskari t. — Vändra kolhoosi liige.
5. Nõmm, Õie Antoni t. •— tööline «Sõpruse» sovhoosis.

Rapla rajoon
6. Püss, Evi Einarti t. — Kaiu kolhoosi liige.

Tartu rajoon
7. Parveots, Hilja Karli t. — tööline Ülenurme külanõukogus.



E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Rüüt nurm, Ursula Evaldi t. — teenistuja Saku külanõukogus.

Saare maakond
2. Maiste, Imbi Johannese t. — Mustjala kolhoosi liige.
3. Tambur, Kaja Haraldi t. —• Kaarma kolhoosi liige.

Kohtla-Järve rajoon
4. Aigla, Pilvi Osvaldi t. — teenistuja Maidla külanõukogus.

Pärnu linn
5. Riis, Valli Voldemari t. — teenistuja.
6. õismets, Sirje Hansu t. — teenistuja.

Pärnu rajoon
7. Eigo 1, Ilme Viktori t. — Halingu kolhoosi liige.
8. Mäddison, Leili Elmari t. — tööline «Sõpruse» sovhoosis.
9. Reidak, Ülle Reinu t. —- teenistuja Tori külanõukogus.

10. Särev, Viivi Johannes-Voldemari t. — tööline Tori külanõukogus.

Rapla rajoon
11. Kaju, Ilme Arnoldi t. — koduperenaine Kohila külanõukogus.

Tallinna linn
12. Kai j uste, Liia Alberti t. — teenistuja Mererajoonis.
13. Põrk, Svetlana Karli t. — tööline Mererajoonis.

, ; Tartu linn
14. Hõim, Mare Johannese t. — teenistuja.
15. Limberg, Iivi Georgi t. — tööline.
16. Uudam, Merike Kaljo t. —: teenistuja.
17. 2.umaševa, Tatjana Nikolai t. — tööline.

Tartu rajoon
18. Egorova, Erika Akseli t. — teenistuja Alatskivi sovhoosis.
19. Kapsi, Thea Evaldi t. — tööline Võnnu sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 26. veebruaril 1990. - ! , . , .



II
EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS 

108 Kauba sisse- ja väljaveo reguleerimise abinõude kohta

Eesti NSV seaduse «Kauba sisse- ja väljaveo reguleerimise kohta» 
täitmiseks Eesti NSV Valitsus määrab:

1. Kinnitada juurdelisatud «Kauba sisse- ja väljaveo registreeri­
mise, kvootide ja litsentside kehtestamise (väljaandmise), muutmise ja 
tühistamise kord».

2. Eesti NSV seaduses «Kauba sisse- ja väljaveo reguleerimise 
kohta» ettenähtud sanktsioonide alusel riigieelarvesse laekuvate sum­
made sissenõudmine ja litsentsi muutmise või tühistamisega tekitatud 
kahju riigieelarvest hüvitamine toimub ENSV Rahandusministeeriumi 
poolt kehtestatud korras.

Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiminister T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 13. veebruaril 1990. Nr. 26.
Kinnitatud 

Eesti NSV Valitsuse 
13. veebruari 1990. a. 

määrusega nr. 26

Kauba sisse- ja väljaveo registreerimise, kvootide ja litsentside 
kehtestamise (väljaandmise), muutmise ja tühistamise kord

1. Iga ettevõte, asutus, organisatsioon (edaspidi ettevõte) või üksik­
isik, kes saadab Eesti NSV-st välja või toob Eesti NSV-sse sisse kaupu 
(põllumajandustoodang, tarbekaup, tootmistehnilise otstarbega toodang, 
mitmesugused tööd ja teenused) õn kohustatud pidama selle kohta täpset 
arvestust naturaalses ja rahalises väljenduse^, sõltumata sellest, kas 
sisse- või väljavedu toimub litsentside alusel või ilma selleta.

Sisse- ja väljaveetud kaupade üMmaksumus ning üksikute kaupade 
kogused naturaalses ja rahalises väljenduses registreeritakse statistilise 
aruand.use Eesti NSV Riiklikule Statistikaametile esitamise kaudu.

Registreerimisele kuulub kä kaup, mida paigutatakse ümber ette­
võtte erinevate struktuuriüksuste vahel, juhul kui üks nendest asub väl­
jaspool Eesti NSV territooriumi.

Registreerimisele ei kuulu üksikisikute poolt isiklikuks tarbeks sisse- 
ja väljaveetav kaup.

2. Kvootide ja litsentsidega reguleeritava kauba sisse- ja väljaveo 
korrast kinnipidamise kontrollimiseks esitab ENSV Majandusministeerium 
kvoteeritud kaupade nimekirjad Eesti NSV pangaasutustele, kes teostavad 
nende kaupade o:as pangaoperatsioone teiste liiduvabariikidega ainult 
litsentside alusel ning esitavad üks kord kuus Eesti NSV Riiklikule Litsent- 
siametile andmed toimunud operatsioonide kohta.

3. Ekspordi ja impordi korras sisse- ja väljaveetavate kaupade osas 
teostavad kontrolli vastavate litsentside mahtudest kinnipidamise üle 
Eesti NSV tolliorganid.



4. Kauba sisse- ja väljaveo kvoot kehtestatakse üheks või mitmeks 
aastaks. Kvoteeritavate kaupade loetelu kinnitab Eesti NSV Valitsus. 
Kvoodi kehtestab ENSV Majandusministeerium.

5. Kvoodi kehtestamisest huvitatud ettevõte või üksikisik esitab 
vastava taotluse ENSV Majandusministeeriumile.

6. Esitatav taotlus peab sisaldama ettepanekud kvoteeritava kauba 
liigi, nimetuse, nomenklatuuri või sortimendi, kvoodi kehtivusaja ja mahu 
(vajaduse korral jaotatuna ajavahemike, liiduvabariikide, välisriikide või 
valuutagruppide lõikes) kohta ning kvoodi sisseseadmise vajaduse ja selle 
mahu põhjendamiseks tehtud majanduslikud arvutused.

7. ENSV Majandusministeerium vaatab taotluse läbi, korraldab eks­
pertiisi kvoodi taotleja ja kvoodi kehtestamisega ahistatava poole esinda­
jate osavõtul ning otsustab kvoodi kehtestamise küsimuse 20 päeva jook­
sul taotluse saamise päevast arvates.

8. Kehtestatud sisse- ja väi j aveokvootide arvestust peab ning nende 
kasutamist korraldab Eesti NSV Riiklik Litsentsiamet.

9. Kvoodi kehtestamist põhjustanud asjaolude muutumisel võib huvi­
tatud ettevõte või üksikisik taotleda kvoodi muutmist või tühistamist. 
Kvoodi muutmise või tühistamise taotlus esitatakse ja vaadatakse läbi 
kvoodi kehtestamiseks ettenähtud korras.

10. Kauba sisse- ja väi j aveolitsen tse annab välja Eesti NSV Riiklik 
Litsentsiamet juurdelisatud vormi kohaselt.

11. Ettevõtetele ja üksikisikutele antakse litsentse välja vastava taot­
luse alusel, millele õn lisatud kviitung 50 rubla suuruse lõivu tasumise 
kohta.

12. Litsentse võidakse realiseerida konkursi korras (oksjonil, garan­
teeritud tulukuse järgi või muul viisil) või proportsionaalselt muude kri­
teeriumide alusel (võrdsustav jaotamine, taotlejate tootmismahtudele vas-: 
tav jaotus jne.), mis tagab ettevõtetele ja üksikisikutele võrdsed võimalu­
sed litsentsi taotlemiseks.

Eesti NSV Valitsuse poolt ja tema nimel sõlmitud kaubavahe^kok­
kulepete täitmiseks võib litsentsi välja anda tasuta.

13. Litsentsi müügihinna või oksjoni alghinna määrab kindlaks Eesti 
NSV Riiklik Litsentsiamet kooskõlastatult ENSV Majandusministeeriu­
miga.

14. Konkursi korraldamise või litsentsi väljaandmise kohta võtab 
Eesti NSV Riiklik Litsentsiamet otsuse vastu 15 päeva jooksul pärast vas­
tava taotluse saamist.

15. Kui litsentsi kasutamine osutub täielikult või osaliselt võimatuks, 
tagastab valdaja litsentsi Eesti NSV Riiklikule Lihentsiametile.

16. Eesti NSV Riiklik Litsentsiamet võib väljaantud litsentsi muuta 
või tühistada juhul, kui ettevõte rikub litsentsi kasutamise korda, välja­
antud litsentsi edasine kasutamine tekitab kahju riiklikele huvidele või 
kui õn muudetud kauba kvooti.

17. Teave kvoodi kehtestamise, muutmise ja tühistamise ning litsent­
side vaba mahu, nende väljaandmise tingimuste ning väljaantud, muude­
tud ja tühistatud litsentside kohta tuleb avaldada massiteabevahendite 
kaudu.



Lisa
Kauba sisse- ja väljaveo registreerimise, 
kvootide ja litsentside kehtestamise 
(väljaandmise), muutmise ja tühistamise' 

korra juurde

LITSENTS nr

1. Taotleja, tema aadress

2. Reg. nr.

6. Taotluse nr.

7. Ostja/müüja, tema aadress

3. Riik, kuhu kaup müüakse

4. Riik, kus kaup õn toodetud

5. ENSV-sse ENSV-st 
sisseveo väljaveo
punkt punkt

8. Ostja/müüja riik

9. Litsentsi kehtivusaeg

10. Tehingu iseloom

11. Makse valuuta

12. Kauba nime- 
tus ja iseloo­
mustus

13. Kauba 
kood

14. Mõõt­
ühik 15. Kogus 16. Hanke 

tähtaeg
17. Maksu­

mus

18. Litsentsi taotluse alus 20. Litsentsiamet

19. Taotleja 
Nimi
Ametikoht

Litsentsi väljaandja nimi
Ametikoht
Allkiri

Allkiri Pitser Kuupäev
Pitser_______Kuupäev

21. Litsentsi eritingimused



EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS 

Eesti NSV autotranspordi määrustiku osalise muutmise kohta

Eesti NSV Valitsus määrab:
Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. augusti 1984. a. määrusega 

nr. 435 kinnitatud Eesti NSV autotranspordi määrustikus (ENSV Teataja 
1685, nr. 2, art. 28) järgmised muudatused:

1. Sõnastada punkt 154 järgmiselt:
«154. Veosaatja või -saaja (veotellija) hüvitab autotranspordiette- 

võttele autode ja konteinerite kinnipidamisega seotud kahjud, mis õn tek­
kinud seoses sellega, et saatelehel ei olnud lisatud tolli-, sanitaar- ja 
muude eeskirjade täitmiseks vajalikke dokumente.».

2. Tunnistada kehtetuks punktid 144—146, 148, 150—153, 155 ja 156.
Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiminister T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 13. veebruaril 1990. Nr. 27.

EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS
44Л Eesti NSV Põllumajandustehnika Inspektsiooni moodustamise 
SiV kohta

Traktorite ja liikurpõllumajandusmasinate tehnilise ja ohutu eksplua­
tatsiooni tagamiseks Eesti NSV Valitsus määrab:

1. Moodustada 1. märtsist 1990. a. ENSV Agrotööstuskomitee Riik­
liku Tehnojärelevalve Peainspektsiooni ja tema rajooniinspektsioonide 
baanl Eesti NSV põllumajandusministri valitsemisalas isemajandav Eesti 
NSV Põllumajandustehnika Inspektsioon traktorite, traktorite baasil ehi­
tatud masinate, traktorihaagiste ja liikurpõllumajandusmasinate tehno­
järelevalve teostamiseks Eesti rahvamajanduses territoriaalsel põhimõt­
tel.

Eesti NSV Põllumajandustehnika Inspektsioonil töötada ühe kuu 
jooksul välja ja Ee:ti NSV Põllumajandusministeeriumil kinnitada nime­
tatud inspektsiooni põhimäärus.

2. Panna Eesti NSV Põllumajandustehnika Inspektsioonile:
1) kõigi Eesti NSV territooriumil asuvatele ettevõtetele, asutustele 

ja organisatsioonidele kuuluvate ning kodanike isiklikus omanduses ole­
vate traktorite, traktorite baasil ehitatud masinate, traktorihaagiste ja 
liikurpõllumajandusmasinate registreerimine, numbrimärkide ja tehni­
liste passide väljaandmine ning nimetatud masinatele perioodiliste tehni­
liste ülevaatuste korraldamine ja tehnilise ekspluatatsiooni kontrollimine;



2) eksamite vastuvõtmine kõigilt Eesti NSV kodanikelt, kes pärast 
kooli või kursuse lõpetamist või individuaalkorras taotlevad traktori- või 
liikurpõllumajandusmasina juhtimise õigust ja neile juhitunnistuse välja­
andmine;

3) vastavalt avaldustele ekspertiisi tegemine masinate garantiiajal 
tekkinud rikete korral või eravalduses olevate masinate omandiõiguse 
üleminekul ühelt valdajalt teisele.

3. Anda Eesti NSV Põllumajandustehnika Inspektsiooni riiklikele 
inspektoritele õigus kontrollida Eesti NSV territooriumil kõiki ettevõte­
tele, asutustele ja organisatsioonidele kuuluvaid ning kodanike isiklikus 
omanduses olevaid traktoreid, traktorite baasil ehitatud masinaid, trak­
torihaagiseid ja liikurpõllumaj andusmasinaid, korraldada nende tehnilisi 
ülevaatusi, keelata nimetatud masinate kasutamine, kui nende tehniline 
seisund nõuab hooldust, remonti või ei taga ohutut tööd, samuti võtta 
masina juhilt ekspluatatsiocninõuete või liikluseeskirjade jämeda rikku­
mise eest ära juhitunnistus ja rakendada sanktsioone vastavalt kehtivale 
seadusandlusele.

4. Kehtestada, et:

1) kõik traktorid, traktorite baasil ehitatud masinad, traktorihaagi­
sed ja liikurpõllumajandusmasinad peavad läbima perioodilise tehnilise 
ülevaatuse vastavalt Eesti NSV Põllumajandustehnika Inspektsiooni 
poolt kehtestatud tähtaegadele. Tehnilist ülevaatust mitteläbinud marina te 
kasutamine õn keelatud;

2) ettevõtted, asutused, organisatsioonid ja kodanikud, kelle oman­
duses õn traktoreid, traktorite baasil ehitatud masinaid, traktorihaagi­
seid ja liikurpõllumaj andusmasinaid, maksavad nende ekspluateerimisel 
ning atesteerimiste, ülevaatuste ja ekspertiiside eest Eesti NSV Põlluma­
jandustehnika Inspektsioonile teenustasu, mille tariifid kinnitab ENSV 
Põllumajandusministeerium kooskõlastatult Eesti NSV Riikliku Hinna­
ametiga.

Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiminister T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 14. veebruaril 1990. Nr. 23.



EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS

Eesti NSV Valitsuse erakorraliste olukordade komisjoni kohta

Eesti NSV Valitsus määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV Valitsuse erakorraliste olu­

kordade komisjoni ajutine põhimäärus».
2. Kinnitada Eesti NSV Valitsuse erakorraliste olukordade komisjoni 

koosseis (juurde lisatud).
ЗЛ
4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. oktoobri 1989. a. määruses 

nr. 346 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu erakorraliste olukordade komis­
joni kohta» (ENSV Teataja 1989, nr. 33, art. 506):

1) asendada pealkirjas ning punktides 1, 2 ja 3 sõnad «Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu» sõnadega «Eesti NSV Valitsuse» ja punktis 4 sõnad 
«linnade ja rajoonide täitevkomiteede»» sõnadega «maakonna- ja linna­
valitsuste»;

2) tunnistada kehtetuks punkt 1 Eesti NSV Ministrite Nõukogu era­
korraliste olukordade komisjoni personaalse koosseisu osas.

5. Tunnistada kehtetuks EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määrused vastavalt juurdelisatud loetelule.

Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiminister T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 16. veebruaril 1990. Nr. 30.
Kinnitatud 

Eesti NSV Valitsuse 
16. veebruari 1990. a. 

määrusega nr. 30

Eesti NSV Valitsuse erakorraliste olukordade komisjoni ajutine
põhimäärus

1. Eesti NSV Valitsuse erakorraliste olukordade komisjon (edaspidi 
komisjon) õn moodustatud:

1) tagamaks alaline valmidus kiireks ja efektiivseks tegutsemiseks 
erakorralistes olukordades (loodusõnnetused, suured avariid, katastroo­
fid ja muud erakorralised olukorrad);

2) maakonna- ja linnavalitsuste erakorraliste olukordade komisjo­
nide ning Eesti NSV ministeeriumide, riiklike ametite ja inspektsioonide 
tegevuse koordineerimiseks profülaktiliste meetmete rakendamisel ja era­
korraliste olukordade võimalike tagajärgede ennetamisel;

3) pääste- ja avarii-taastamistööde juhtimiseks.
2. Komisjon õn Eesti NSV Valitsuse alaliselt tegutsev organ ning 

juhindub oma tegevuses Eesti NSV konstitutsioonist, Eesti NSV seadus­
test, teistest normatiivaktidest ja käesolevast põhimäärusest.

Komisjoni koosseisu kinnitab Eesti NSV Valitsus, kusjuures komisjoni 
esimeheks nimetatakse üks Eesti NSV ministritest.

* Punkti 3 ei avaldata, kuna õn ajutise iseloomuga.



3. Komisjoni tööorganiks õn Eesti NSV Tsiviilkaitse Staap.
Eesti NSV Tsiviilkaitse Staap kontrollib komisjoni poolt vastuvõetud 

otsuste täitmist ning vastutab pääste- ja avarii-taastamistööde juhtimise 
korraldamise eest.

4. Lähtudes lahendatavate küsimuste iseärasustest võib komisjon 
moodustada alakomisjone ja operatiivgruppe.

5. Tavaolukorras õn komisjoni ülesandeks:
1) vabariigi rahvamajanduses lubatud riskifaktoreid arvestavate 

teaduslike ja organisatsioonilis-majanduslike kontseptsioonide väljatöö­
tamise korraldamine;

2) potentsiaalselt ohtlikus tootmises avariide ja katastroofide ära­
hoidmiseks ja loodusõnnetuste korral võimaliku kahju vähendamiseks 
ettenähtud profülaktiliste meetmete süsteemi väljatöötamine;

3) elanikkonna ohutust, ohutute tehnoloogiate kasutamist, tehnika- 
ja transpordivahendite ning tööstusobjektide ekspluatatsioonikindlust, 
samuti Eesti NSV ministeeriumide, riiklike ametite ja inspektsioonide 
ning maakonna- ja linnavalitsuste erakorralistes olukordades tegutsemise 
valmidust tagavate plaanide ja programmide väljatöötamise koordineeri­
mine;

4) Eesti NSV Valitsusele ettepanekute esitamine profülaktiliste 
meetmete rakendamiseks, erakorraliste olukordade korral kasutatavate 
formeeringute ülalpidamiseks ja varustamiseks ning avariide, katastroo­
fide ja loodusõnnetuste tagajärgede likvideerimiseks ja abi osutamiseks 
vajalike rahaliste ja materiaal-tehniliste vahendite allikate leidmiseks ja 
nende kasutamise kerra kindlaksmääramiseks;

5) osalemine erakorraliste olukordade ennetamise ja nende korral 
tegutsemise NSV Liidu ühtse riikliku süsteemi moodustamises;

6) erakorraliste olukordade ennetamise ja nende korral tegutsemise 
ühtse vabariikliku süsteemi moodustamine, nimetatud süsteemi kuulu­
vate juhtimisorganite, formeeringute ja vahendite arendamine ning 
täiustamine, nende organisatsiooniliste vormide, ettevalmistamise mee­
todite ja koostöö korra kindlaksmääramine;

7) ühtse teadus- ja tehnikapoliitika väljatöötamine tagamaks sellise 
uue tehnika, seadmete, mehhanismide ja materjalide tootmine ja ostmine, 
mis õn vajalikud pääste- ja avarii-taastamistööde efektiivseks tegemi­
seks, tehnogeensete ja looduslike nähtuste vaatluseks ja kontroll­
süsteemi arendamiseks, elanikkonna kaitseks ja inimeste elu­
tegevuse kindlustamiseks erakorralistes olukordades;

8) seadusandlike aktide, Eesti NSV Valitsuse otsuste ja teiste nor­
matiivaktide projektide väljatöötamise korraldamine komisjoni päde­
vusse kuuluvates küsimustes;

9) koostöö korraldamine:
NSV Liidu Kaitseministeeriumi, Balti Sõjaväeringkonna ja Balti Sõja­

laevastikuga erakorralistes olukordades vajalike jõudude ja vahendite 
eraldamise küsimustes;



piirnevate regioonidega informatsiooni vahetamisel avariide, katast­
roofide ja loodusõnnetuste korral;

kõigi huvitatud ühiskondlike organisatsioonide ja liikumistega enne­
tamaks erakorraliste olukordade võimalikke tagajärgi;

10) rahvusvaheliste kogemuste uurimise ja kasutamise korralda­
mine, teiste liiduvabariikidvälisriikide ja rahvu vaheliste organisat­
sioonidega tehtava koostöö koordineerimine komisjoni pädevuse piires.

6. Komisjoni ülesandeks erakorralistes olukordades õn:
1) teabe edastamine erakorralise olukorra kohta, selleks vajaliku 

luure, andmete kogumise ja töötlemise korraldamine;
2) avariide, katastroofide ja loodusõnnetuste tagajärgede likvidee­

rimise ning kannatanutele abi osutamise korraldamine;
3) vajalike teenistuste, formeeringute ja vahendite operatiivse kaa- 

mise ja efektiivse kasutamise tagamine;
4) materiaal-tehniliste reservide ja inimeste elutegevust tagavate 

varude ratsionaalse paigutamise ja kasutamise korraldamine;
5) Eesti NSV Valitsusele ettepanekute esitamine vabariigi territoo­

riumil loodusõnnetuse (katastroofi) piirkonna väljakuulutamise kohta;
6) pääste- ja avarii-taastamistööde vahetu juhtimine loodusõnnetuse 

(katastroofi) piirkonnaks kuulutatud territooriumil;
7) maakonna- ja linnavalitsuste erakorraliste olukordade komisjoni­

dele abi osutamine pääste- ja avarii-taastamistööde korraldamisel;
8) Eesti NSV Valitsuse ja elanike informeerimine kujunenud olu­

korrast ning pääste- ja avarii-taastamistööde käigust.
7. Komisjonil õn õigus:
1) osaleda komisjoni pädevusse kuuluvate küsimuste läbivaatamises 

Eesti NSV ministeeriumides, riiklikes ametites ja inspektsioonides ning 
maakonna- ja linnavalitsustes;

2) kuulata komisjoni pädevusse kuuluvates kü lmustes ära Eesti 
NSV ministeeriumide, riiklike ametite ja inspektsioonide esindajaid, saada 
neilt komisjoni tööks vajalikke materjale;

3) kaasata rahvamajanduse juhtivaid spetsialiste potentsiaalselt oht­
like objektide projektide ekspertiisi tegemisse ning selliste objektide ins- 
pekteerimisse ohutuse suhtes;

4) kontrollida erakorraliste olukordade ennetamise ja nende korral 
tegutsemise ühtsesse vabariiklikku süsteemi kuuluvate formeeringute ja 
vahendite ettevalmistamist ja tegevusvalmidus ning maakonna- ja linna­
valitsuste erakorraliste olukordade komisjonide tegevusvalmidusi;

5) saata lokaalsete avariide ja loodusõnnetuste korral oma esindajaid 
ja spetsialiste osalema maakonna- ja linnavalitsuste erakorraliste olukor­
dade komisjonide töös;

6) vahetult juhtida pääste- ja avarii-taastamistöid territooriumil, mille 
Eesti NSV Valitsus õn kuulutanud loodusõnnetuse (katastroofi) piirkon­
naks;



7) kaasata erakorraliste olukordade ennetamise ja nende korral tegut­
semise ühtsesse vabariiklikku süsteemi kuuluvaid formeeringuid ja vahen­
deid kehtestatud korras pää te- ja avarii-taastamistööde tegemiseks suurte 
avariide, katastroofide ja loodus õnnetuste korral, samuti kooskõlastatult 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu erakorraliste olukordade riikliku komisjo­
niga erakorraliste olukordade ennetamise ja nende korral tegutsemise 
NSV Liidu ühtsesse riiklikku sü teemi kuuluvaid formeeringuid ja vahen­
deid, mis asuvad Eesti NSV territooriumil.

8. Komisjon korraldab oma istungeid kooskõlas komisjoni esimehe 
poolt kinnitatud plaanidega ja vastavalt vajadusele.

Komisjoni poolt oma pädevuse piires vastuvõetud oLused õn kohus­
tuslikud kõigile Eesti NSV ministeeriumidele, riiklikele ametitele ja ins­
pektsioonidele ning maakonna- ja linnavalitsustele, samuti vabariigi terri­
tooriumil paiknevatele ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele, 
olenemata nende ametkondlikust kuuluvusest.

9. Komisjoni esimees vastutab isiklikult komisjonile pandud üles­
annete täitmise eest, määrab kindlaks komisjoni liikmete kohustused ning 
kinnitab alakomisjonide ja operatiivgruppide koosseisu.

10. Komisjoni esimehel õn õigus:
1) kasutada loodusõnnetuse (katastroofi) piirkonnas selle tagajärgede 

likvideerimiseks materiaal-tehnilisi, meditsiinilisi, toiduainete ja muid 
varusid, sealhulgas kehtestatud korras kä riikliku reservi varusid;

2) kehtestada kooskõlastatult maakonna- ja linnavalitsustega loodus­
õnnetuse (katastroofi) piirkonnas ettevõtete ja organisatsioonide töö eri- 
režiime (sealhulgas töö katkestamine) ning elanike elu- ja tegutsemisre- 
žiime;

3) esitada autasustamiseks erakorraliste olukordade likvideerimisel 
eriti silmapaistnud töötajaid. Teha Eesti NSV Valitsusele ettepanekuid 
distsiplinaarkaristuse kohaldamiseks Eesti NSV mink tee riumide, riiklike 
ametite ja inspektsioonide ning maakonna- ja linnavalitsuste juhtide suh­
tes komisjoni otsuste või teiste komisjoni pädevusse kuuluvate üles­
annete mittetäitmise eest.

Kinnitatud 
Eesti NSV Valitsuse 
16. veebruari 1990. a. 

määrusega nr. 30

Eesti NSV Valitsuse erakorraliste olukordade komisjoni 
koosseis

Komisjoni esimees
P. Palu — Eesti NSV ehitusminister.

Komisjoni esimehe asetäitjad:
H. Hein — ENSV Tsiviilkaitse Staabi ülem; 
M. T i b a r — Eesti NSV siseminister.

Komisjoni sekretär
— ENSV Tsiviilkaitse Staabi peaspetsialist.



Komisjoni liikmed:
A. Banasko — Eesti Tsiviillennunduse ülem;
J. Belov — sõjaväeosa 20405 komandör;
R. Järv — Eesti NSV tööstus- ja energeetikaministri esimene 

asetäitja;
Ü. Järv — Eesti NSV Valitsuse transpordi- ja sidenõunik;
L. Karu — Eesti NSV tervishoiuminister;
J. Kriis — ENSV Riikliku Looduskaitseinspektsiooni juhataja;
K. Leet — Eesti NSV materiaalsete ressursside ministri esimene 

asetäitja;
J. Leškin — Balti Raudtee Eesti Raudteekonna ülem;
V. Lind — Eesti NSV põllumajandusministri esimene asetäitja; 
H. Maide — «Eesti Kalatööstuse» peadirektor;
R. Miller — ENSV Rahandusministeeriumi riigieelarve koond­

osakonna juhataja;
T. Ninnas — Eesti Merelaevanduse ülem;
T. Nuudi — Eesti NSV keskkonnaminister;
A. Osman — «Eesti Energia» peadirektor;
E. Sarap — Eesti NSV transpordiministri asetäitja;
V. Sergejev — ENSV Siseministeeriumi Tuletõrje Valitsuse 

juhataja;
E. Zernask — Eesti NSV kaubandusministri esimene asetäitja; 
Ü. Tambet — Eesti NSV Riikliku Tehnilise Järelevalve Ameti 

peadirektor;
J. Uiman — Eesti NSV sideministri esimene asetäitja.

Kinnitatud 
Eesti NSV Valitsuse 
16. veebruari 1990. a. 

määrusega nr. 30

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
kehtetuks tunnistatud määruste 

loetelu

1. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. detsembri 
1981. a. määruse nr. 731 «Loodusõnnetuste korral abi andmise vabariikliku 
komisjoni moodustamise kohta» punkt 3.

2. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. mai 
1985. a. määruse nr. 309 «Loodusõnnetuste korral abi andmise vabariikliku 
komisjoni kohta» punkt 1.

3. EKP Keskkomitee ja Eedi NSV Ministrite Nõukogu 26. jaanuari 
1987. a. määrus nr. 22 «EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu 27. mai 1985. a. määruse nr. 309 osalise muutmise kohta».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. septembri 1989. a. määruse 
nr. 311 «Loodusõnnetuste korral abi andmise vabariikliku komisjoni koos­
seisu kinnitamise kohta» punkt 1.



EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS

113 Investeeringute maksu kohta

Vastavalt Eesti NSV maksukorralduse seaduse paragrahvile 36 Eesti 
NSV Valitsus määrab:

1. Kehtestada investeeringute maksu vabariiklikuks maksumääraks 
25 protsenti ja kohaliku omavalitsuse organi poolt määratava täiendava 
investeeringute maksu piirmääraks 15 protsenti tootmisotstarbeliste ehitiste 
maksumusest.

Otsuse investeeringute maksu rakendamise kohta kohaliku maksu­
määra alusel võtab vastu selle maakonna või vabariikliku linna valitsus, 
kelle territooriumil ehitatakse.

2. Investeeringute maksu tasuvad tellijaettevõtted objektidelt, mille 
ehitust alustatakse pärast käesoleva määruse vastuvõtmist. Maks arvuta­
takse kuu jooksul tehtud kapitaalmahutuste summalt ja see tuleb tasuda 
järgneva kuu 15. kuupäevaks.

3. Investeeringute maksu ei arvata käikurakendatavate põhifondide 
maksumusse.

4. Investeeringute maksust vabastatakse:
riigieelarve ja kohalike omavalitsuste eelarvete vahenditega rajata­

vad ehitised;
keskkonnakaitseehitised ja -objektid;
talude ehitus;
igat liiki remondi- ja restaureerimistööd.
5. Anda Eesti NSV majandusministrile õigus teha Eesti NSV Valit­

suse investeeringute komitee ettepanekul vabariikliku maksumäära järgi 
arvutatud investeeringute maksu osas täiendavaid soodustusi (sealhulgas 
vabastada selle tasumisest täielikult või osaliselt).

Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiministri asetäitja E. BEKKER

Tallinn, Toompea, 16. veebruaril 1990. Nr. 31.

EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS
11 -7 Eesti NSV-s audiitortegevuse korraldamise esmaste abinõude 
И/ kohta

Efektiivse majanduskontrolli tagamiseks Eesti NSV-s uutele ma j and a- 
misvormidele ülemineku ja riikliku kontrolli reorganiseerimise tingimus­
tes õn vaja luua põhimõtteliselt uus sõltumatu kontrolli vorm — audiitor­
kontroll.

Eesti NSV territooriumil audiitortegevuse korraldamiseks ning vas­
tavalt Eesti NSV ettevötteseaduse paragrahvile 22 Eesti NSV Valitsus 
määrab:

1. Pidada vajalikuks moodustada Eesti NSV-s isemajandavate audii­
torettevõtete ja üksikaudiitorite võrk.



2. Moodustada audiitorkontrolli juurutamise perioodiks ENSV Rahan­
dusministeeriumi juurde tema ülalpidamiskuludest finantseeritav audii­
tortegevuse nõukogu, mille ülesandeks õn audiitorite atesteerimine ning 
nendele kvalifikatsioonitõendite väljaandmine, audiitortegevuse metoo­
diline juhendamine, koordineerimine ja kontrollimine vabariigis.

ENSV Rahandusministeeriumil kinnitada audiitortegevuse nõukogu 
ajutine põhimäärus ja koosseis.

3. Kehtestada, et ettevõtete raamatupidamise õigsuse auditoorset 
kontrolli rakendatakse ellu etapiviisiliselt, sõltuvalt ettevalmistatud 
audiitorite ja audiitorettevõtete olemasolust vabariigis.

Audiitorkontrollimised viiakse läbi audiitorettevõtte või audiitori ja 
ettevõtte või teiste tellijatega sõlmitud lepingute alusel.

ENSV Rahandusministeeriumil määrata kindlaks Eesti NSV territoo­
riumil tegutsevate ettevõtete loetelu, kelle tegevus 1990. ja 1991. aastal 
kuulub kohustuslikule auditoorsele kontrollimisele ja selle kontrolli ula­
tus. Nimetatud ettevõtete poolt esitatavad raamatupidamise aastaaruan­
ded peavad olema kontrollitud ja kinnitatud audiitori poolt.

4. *
5.. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV audiitortegevuse ajutine põhi­

määrus»).
6.*

Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiministri asetäitja E. BEKKER

Tallinn, Toompea, 19. veebruaril 1990. Nr. 33.

Kinnitatud 
Eesti NSV Valitsuse 
19. veebruari 1990. a. 

määrusega nr. 33

Eesti NSV audiitortegevuse ajutine 
põhimäärus
I. ÜLDSÄTTED

1. Audit õn audiitorettevõtte või üksikaudiitori ja ettevõtte, asutu'e, 
organisatsiooni või mõne muu tellija (edaspidi ettevõte) vahel sõlmitud 
lepingu alusel läbiviidav ettevõtte poolt väljastatava finantsinformatsiooni 
tõesuse kontrollimine, mille eesmärgiks õn anda hinnang ettevõtte aru­
andlusele, bilansile ja majandamise tulemustele, samuti muude teenuste 
osutamine ettevõtte tegevuse mitmesuguste küsimuste selgitamiseks.

2. Audiitortegevuse põhieesmärgiks õn kaasa aidata raamatupida­
mise ja aruandluse õigele organiseerimisele Eesti NSV territooriumil ja 
ettevõtete omanikele, juhtidele, riigile, pankadele ja teistele tellijatele 
kvaliteetse hinnangu esitamine ettevõtte finantsinformatsiooni ja aru­
andluse autentsuse kohta.

* Punkte 4 ja 6 ei avaldata, kuna ei ole üldise tähtsusega.



3. Audiitortegevust Eesti NSV-s reguleeritakse ettevõtte finants- ja 
majandustegevust, raamatupidamisarvestust ja aruandlut käsitleva Eesti 
NSV seadusandlusega ja käesoleva põhimäärusega.

4. Audiitortegevuse objektiks võib olla kõigi Eesti NSV territooriu­
mil tegutsevate ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide finants- ja majan­
dustegevus.

Vastavalt Eesti NSV ettevõtteseadusele kontrollitakse ettevõtte raa­
matupidamise õigsust auditoorselt.

II. AUDIITORTEGEVUSE NÕUKOGU
5. Vabariigi audiitortegevuse metoodiliseks juhtimiseks, koordinee­

rimiseks ja kontrollimiseks luuakse ENSV Rahandusministeeriumi juurde 
audiitortegevuse nõukogu (edaspidi nõukogu).

6. Nõukogu tegevuse aluseks õn audiitortegevuse nõukogu põhimää­
rus (edaspidi nõukogu põhimäärus).

Nõukogu põhimääruse ja isikulise koosseisu kinnitab ENSV Rahan­
dus ministeerium.

7. Nõukogu ülesanded õn:
audiitortegevuse koordineerimine, audiitorkontrolli metoodiliste 

soovituste väi j atöötamine;
audiitorite atesteerimine ning nendele kvalifikatsioonitõendite väl­

jaandmine;
audiitorettevõtete ja üksikaudiitorite arvestuse pidamine;
audiitori kvalifikatsiooninõuete ja audiitorieksamile lubamise korra 

väljatöötamine;
audiitorieksami programmi väljatöötamine, audiitoritele kvalifikat­

sioonitõendite väljaandmiseks vajalike eksamite korraldamine;
audiitorite karistamise ja neilt kvalifikatsioonitõendite äravõtmise üle 

otsustamine;
kontroll audiitorite ja audiitorettevõtete tegevuse üle, nende tegevuse 

kohta esitatud pretensioonide läbivaatamine ning audiitorite ja nende 
klientide vaheliste vaidluste lahendamine, kui selleks ei ole kehtestatud 
teistsugust korda;

nõukogu pädevusse kuuluvate muude audiitortegevusega seotud küsi­
muste lahendamine.

III. AUDIITORID
8. Auditi võivad läbi viia ettenähtud korras kvalifikatsioonitõendi 

saanud ja nõukogus arvele võetud audiitorid.
9. Audiitorina võib töötada Eesti NSV kodanik, kellel õn majandus­

alane või juriidiline kõrgharidus, raamatupidamise, ökonoomika- ja kont­
rollialase töö kogemused ning kellele õn välja antud vastav kvalifikat­
sioonitõend.

10. Audiitori kvalifikatsioonitõendi taotleja esitab nõukogule kirja­
liku avalduse eksamile pääsend eks. Eksami sooritamisel antakse taotle­
jale kvalifikatsioonitõend, mis annab õiguse töötada audiitorina.

Audiitorite kvalifikatsioonitõendite väljaandmise korra kehtestab 
nõukogu.



11. Audiitor peab oma tegevuse kohta päevikut, milles fikseeritakse 
auditid. Nõukogu poolt määratud ajal üks kord aastas esitab audiitor nõu­
kogule nimetatud päeviku kontrollimiseks ja kokkuvõtete tegemiseks. 
Päeviku vormi ja selle täitmise korra kehtestab nõukogu.

Audiitori kvalifikatsiooni säilitamiseks peab audiitor tööaasta jook­
sul tegema vähemalt 2 auditit.

IV. AUDITI LÄBIVIIMISE KORD
12. Ettevõttel õn õigus valida, millise audiitorettevõttega või üksik- 

audiitoriga sõlmida leping audiitorkontrolli läbiviimiseks.
13. Auditit ei või läbi viia audiitor, kes:
õn lähedases suguluses või hõimluses ettevõtte juhtkonda kuuluva 

isikuga;
töötab ettevõttes või õn muudes lepingulistes suhetes ettevõttega;
õn selle ettevõtte aktsionär.
14. Auditi läbiviimisel peab audiitor kontrollima ettevõtte raamatu­

pidamise ja sisekontrolli seisukorda ning nende vastavust raamatupida- 
misalasele seadusandlusele, aruandluse tõesust, ettevõtte põhikirja (põhi­
määruse) järgimist ning andma hinnangu arvestuse ja aruandluse seisu­
korrale.

15. Vastavalt sõlmitud lepingule võib audiitor osutada ettevõttele 
kä teisi teenuseid: analüüsida finants- ja majandustegevust; töötada ana­
lüüsi alusel välja soovitusi ettevõtte töö parandamiseks; anda konsultat­
siooni finantsalastes, raamatupidamise ja sisekontrolli alastes'ning muu­
des küsimustes.

16. Audiitoril õn õigus kontrollida ettevõtte tegevust ulatuses, mis 
tagab temale seadusandlusega ettenähtud ülesannete ja lepinguliste 
kohustuste täitmise.

Auditi läbiviimise vormid ja meetodid valib audiitor vastavalt lepin­
gust tulenevatele ülesannetele iseseisvalt, kui lepinguga ei ole ette näh­
tud teisiti. Audit peab olema korraldatud selliselt, et kontrolli küsimustik 
võimaldaks teha põhjendatud järeldusi ettevõtte tegevuse kohta lepingust 
tulenevas ulatuses.

17. Ettevõtte juhtkond õn kohustatud auditi läbiviimiseks esitama 
audiitorile kõik vajalikud dokumendid ja arvestusandmed, andma vaja­
likke selgitusi, võimaldama kassa sularaha jäägi kontrollimist, väärtpabe­
rite, kaupade ja teiste väärtuste inventeerimist ning tagama järelduste 
tegemiseks vajalike muude protseduuride läbiviimise võimaluse.

18. Auditi käigus ja järelduste tegemisel peab audiitor olema objek­
tiivne ja sõltumatu, järgima ettevõtte sisekorra eeskirju ja auditi läbivii­
miseks sõlmitud lepingu nõudeid, kasutama oma tegevuses seaduslikke 
meetodeid ja vahendeid.

V. JÄRELDUSED AUDITI TULEMUSTE KOHTA
19. Audiitor vormistab kontrolli tulemused järeldusotsusena, mille ta 

esitab ettevõtte juhtkonnale ja omanikule. Järeldusotsuses annab audiitor 
vastavalt sõlmitud lepingule hinnangu ettevõtte raamatupidamise ja aru­
andluse seisukorrale, lisades vajalikud märkused ning selgitused.



20. Vastavalt auditi eesmärgile teeb audiitor vormistatud järeldus­
otsuse alusel lõppotsuse ettevõtte poolt esitatud raamatupidamise aasta­
aruande kinnitamise või kinnitamata jätmise kohta, mille märgib aru­
andele.

21. Audiitor ei tohi kinnitada ettevõtte aruannet auditi tulemusel 
väljaselgitatud tõsiste puuduste korral ning juhul, kui kontrolli käigus 
õn audiitorile avaldatud survet ja muudel juhtudel, kui tal ei ole võimalik 
veenduda aruandluse tõesuses.

22. Kui audiitor jätab aruande kinnitamata, peavad ettevõtte omanik 
ja juhtkond ühe kuu jooksul audiitori järeldusotsuse vormistamise kuu­
päevast arvates kõrvaldama avastatud puudused ja teised aruande kinni­
tamist takistanud asjaolud ning esitama parandatud aruande uuesti 
audiitorile kinnitamiseks.

23. Kui audiitor avastab väiksemaid puudusi, mis ei ole oluliselt kah­
justanud ettevõtte omaniku või riigi huve, võib ta aruande kinnitada, 
kuid peab järeldusotsuses selgitama puuduste iseloomu ja ulatust.

24. Juhtudel, millega võib kaasneda kahju hüvitamise nõue, õn 
audiitor kohustatud järeldusotsuses nimetama konkreetsed isikud, kelle 
tegevuse või tegevusetuse tagajärjel kahju õn tekkinud, aga kui see ei 
ole võimalik, viitama edaske uurimise vajalikkusele.

Järeldusotsuses toodud andmed ja audiitori järeldused peavad olema 
dokumentaalselt tõestatud.

VI. AUDITOORSE TEGEVUSE KONTROLL JA 
AUDIITORI VASTUTUS

25. Audiitorite ja audiitorettevõtete tegevust kontrollib nõukogu 
vastavalt oma põhimäärusele ja teised organid Eesti NSV seadusandluses 
ettenähtud korras.

26. Audiitorid kannavad vastutust Eesti NSV seadusandluses ja 
käesolevas põhimääruses ettenähtud korras.

27. Audiitorile kehtestatud nõudmiste rikkumise korral õn nõukogul 
õigus karistada audiitorit märkuse või noomitusega.

28. Kvalifikatsioonitõendi võib audiitorilt ära võtta:
1) kui tema poolt läbiviidud auditid osutuvad korduvalt mittekvali­

teetseteks;
2) kui audiitor ei ole teinud auditeid käesoleva põhimääruse punk­

tis 11 ettenähtud arvul;
3) muudel juhtudel, kui audiitor korduvalt või jämedalt rikub oma 

tegevuses Eesti NSV seadusandlust või audiitorile käesoleva põhimääru­
sega kehtestatud nõudeid.

29. Kvalifikatsioonitõendi äravõtmise otsustab nõukogu pärast kõigi 
asjaolude läbivaatamist ja audiitori seletuse ärakuulamist. Nõukogu otsus 
õn lõplik.



30. Isik, kellelt õn audiitorina töötamise õigus ära võetud, võib üldi­
ses korras uuesti taotleda audiitoriõigusi mitte varem kui kolme aasta 
pärast audiitoriõiguste äravõtmisest arvates.

31. Audiitori vastutust auditi läbiviimise eest võidakse täpsustada 
ettevõttega sõ mitud lepingus ja audiitorettevõtte siseste eeskirjadega.

32. Teiste audiitorite või spetsialistide kaasamise korral oma töös e 
vastutab tehtud töö ja otsuste eest auditi tellinud ettevõtte ees lepingu­
järgne audiitor.

33. Sõltumata auditi läbiviimisest vastutab ettevõtte raamatupida­
mise korralduse ja finantsaruande õigsuse eest ettevõtte juhtkond.

34. Audiitor ei tohi avalikustada töö käigus selgunud või talle tea­
tatud tööalaseid ja isiklikke saladusi ning ettevõttest välja anda ärialast 
ja muud informatsiooni, välja arvatud juhud, kui see õn ette nähtud sea­
dusandlusega.

Audiitori poolt koostatud järeldusotsuse võib kolmandatele isikutele 
teatavaks teha ainult ettevõtte enda poolt sätestatud korras, kui Eesti 
NSV seadusandluses ei ole ette nähtud teisiti.

35. Kui audiitor rikub käesoleva põhimääruse punkti 34 sätteid, õn 
ettevõttel õigus kohtu korras nõuda temalt tekitatud kahju hüvitamist.

EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS

1| ! Sotsialistliku võistluse kohta

Seoses vabariigi töökollektiivide pöördumisega sotsialistliku võist­
luse korralduse küsimuses Eesti NSV Valitsus määrab:

1. Lõpetada vabariikliku sotsialistliku võistluse korraldamine ning 
vabariigi osalemine üleliidulises sotsialistlikus võistluses.

Mitte teha pärast käesoleva määruse vastuvõtmist sotsialistliku võist­
luse kokkuvõtted 1989. aasta tulemuste põhjal.

2. Tunnistada kehtetuks mõned valitsuse otsused vastavalt juurde­
lisatud loetelule.

Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiministri asetäitja E. BEKKER

Tallinn, Toompea, 19. veebruaril 1990. Nr. 34.



Kinnitatud 
Eesti NSV Valitsuse 
19. veebruari 1990. a. 

määrusega nr. 34

Kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 25. juuli 1978. a. määruse nr. 332 ««Eesti NSV linnade ja rajoonide 
musta ja värvilise vanametalli ning metallijäätmete varumise ja ärasaat­
mise ala:e vabariikliku sotsialistliku võistluse tingimuste» kinnitamise 
kohta» punktid 1—3 (ENSV Teataja 1978, nr. 26, art. 315).

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 12. juuni 1984. a. määruse nr. 329 «Tööstuses, ehituses, transpordis 
ja Eesti NSV eri rahvamajandusharudes peetava vabariikliku sotsialistliku 
võistluse korralduse täiustamise kohta» punktid 1—12 (ENSV Teataja 
1984, nr. 35, art 427). !.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 16. juuli 1984. a. määrus nr. 380 «Eesti NSV riiklike arhiivide vaba­
riikliku sotsialistliku võistluse kohta» (ENSV Teataja 1984, nr. 34, 
art. 422).

4. EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNü Keskkomitee 19. augusti 1986. a. mää­
ruse nr. 452 «Kaheteistkümnenda vii aastaku ülesannete edukaks täit­
miseks peetava sotsialistliku võistluse kohta» punktid 1—14 (ENSV Tea­
taja 1986, nr. 36, art. 573).

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 23. septembri 1986. a. määrus nr. 502 «Kaheteistkümnenda viisaas­
taku ülesannete edukaks täitmiseks peetavast üleliidulisest sotsialistlikust 
võistlusest kokkuvõtete tegemise korra kohta».

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 16., detsembri 1986. a. määrus nr. 633 «Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 12. juuni 1984. a. määruse 
nr. 329'ogalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1987, nr. 1, art. 6).

7. EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ame­
tiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee 20. juuli 1987. a. määrus 
ni. 388 «Täienduste ja muudatuste tegemise kohta kaheteistkümnenda 
viisaastaku ülesannete edukaks täitmiseks peetava üleliidulise sotsialist­
liku võistluse tingimustes ja korras»).

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 29. detsembri 1987. a. määrus nr. 658 «Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 12. juuni 1984. a. määruse 
nr. 329 osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1688, nr. 8, art. 81).

9. EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee 31. jaanuari 1989. a. 
määruse nr. 46 «Põllumajandustöötajate sotsialistliku võistluse korralda­
mise kohta» punktid 1—7 (ENSV Teataja 1989, nr. 9, art. 95).



EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS
11 ff Eesti NSV Valitsuse investeeringute komitee moodustamise 
115 kohta

Vabariigi investitsioonipoliitika kujundamiseks ja vastavalt Eesti 
NSV seadusele «Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Valitsuse 
kohta» Eesti NSV Valitsus määrab:

1. Moodustada Eesti NSV Valitsuse investeeringute komitee järg­
mises koosseisus: Eesti NSV majandusminister (esimees), Eesti NSV 
rahandusminister, Eesti NSV tööstus- ja energeetikamini ter, Eesti NSV 
põllumajandusminister, Eesti NSV sotsiaalminister, Eesti NSV ehitus­
minister ja komitee aseesimees. Investeeringute komitee aseesimehe nime­
tab ametisse Eesti NSV majandusminister ENSV Majandusministeeriumi 
töötasustamisfondi arvel.

2. Teha investitsioonipoliitika tähtsamate küsimuste läbitöötamiseks 
nimetatud komiteele ülesandeks:

1) töötada välja ettepanekuid Eesti NSV majandusse paigutatavate 
investeeringute reguleerimiseks;

2) analüüsida ja valmistada ette Ee Ai NSV Valitsuse otsuste pro­
jekte investeeringute jaotamise kohta, kaasa arvatud NSV Liidu ja liidu­
vabariikide, samuti väliskapitali osavõtul teostatavate investeeringute 
jaotamise ja kasutamise osas kõigis vabariigi majandusharudes;

3) vaadata läbi ja esitada ettepanekuid vabariikliku maksumäära 
järgi arvutatud investeeringute maksust vabastamise või soodustuste and­
mise taotluste kohta;

4) vaadata läbi suuremate ehitusobjektide ja -programmide projek­
teerimise lähteülesanded ning korraldada nende ekspertiisi;

5) esitada ettepanekuid Eesti NSV Valitsuse reservfondi summade 
investitsiooniprotsessis kacutamise kohta;

6) vaadata läbi ettepanekuid eelarveväliste ning sihtkapitalide ja 
-fondide vahendite suunamise kohta ehitusse;

7) analüüsida ja prognoosida vabariigi ehitusturu (ehitus, remont, 
restaureerimine) seisundit, töötada välja ning esitada vajaduse korral 
ENSV Majandusministeeriumile ettepanekuid ehituse piiramise kohta;

8) töötada koos vabariigi pankadega välja investeerimisega seotud 
finantskrediidisüsteemi arendamise ja täiustamise ettepanekuid.

3. Kehtestada, et Eesti NSV Valitsuse investeeringute komitees läbi­
vaadatavad küsimused valmistab ette komitee aseesimees koos ENSV 
Majandusministeeriumi investeeringutega tegeleva struktuuriüksusega, 
kaasates vajaduse korral vabariigi teiste ministeeriumide, riiklike ametite, 
organisatsioonide ja ettevõtete spetsialiste.

4Л
Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiministri asetäitja E BEKKER

Tallinn, Toompea, 20. veebruaril 1990. Nr. 35. *

* Punkti 4 ei avaldata, kuna ei ole üldise tähtsusega.



EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS
11 S Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta auto- 
110 transpordi küsimustes

Seoses maakonna- ja linnasisese ühistranspordi üleviimisega maa­
konna- ja linnavalitsuste ning veondusettevõtete vahel sõlmitavate lepin­
gute alusele Eesti NSV Valitsus määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused autotranspordi 
küsimustes vastavalt juurdelisatud loetelule.

Eesti NSV välisminister
Eesti NSV Valitsuse esimehe tilesandeis A. GREEN
Eesti NSV riigiministri asetäitja E. BEKKER

Tallinn, Toompea, 20. veebruaril 1990. Nr. 36.

Kinnitatud 
Eesti NSV Valitsuse 
20. veebruari 1990. a. 

määrusega nr. 36

Eesti NSV valitsuse kehtetuks tunnistatud otsuste 
loetelu

autotranspordi küsimustes

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. mai 1959. a. määruse nr. 206 
«Reisirongide liikumise lõpetamisest vähese tegevusega raudteeliinidel» 
punkt 3.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. juuni 1959. a. korraldus 
nr. 883-k.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. veebruari 1961. a. korraldus 
nr. 227-k.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. mai 1961. a. korraldus 
nr. 619-k.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. detsembri 1961. a. määrus 
nr. 491 «Ministeeriumide, keskasutuste ja tööstusettevõtete töötajate 
sõiduautotranspordiga teenindamise parandamisest».

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. veebruari 1962. a. korraldus 
nr. 204-k.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. detsembri 1964. a. korraldus 
nr. 1906-k.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. oktoobri 1970. a. määruse nr. 460 
«Kohtute, prokuratuuriorganite ja notariaalkontorite töötingimuste ja 
materiaaltehnilise varustamise parandamise abinõude kohta» punkt 11.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. veebruari 1977. a. määruse 
nr. 82 «Reisijate autotranspordiveo tariifide kohta» punkt 2.



Art. 117
ЗП л А

Nr. 7
л л>1

— 160 —
...  £11 —

EESTI NSV VALITSUSE MÄÄRUS
4 | Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. novembri 1989, a. määruse 
II/ nr. 374 kehtetuks tunnistamise kohta

Eesti NSV Valitsus määrab:
' - Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. novembri 

1989. a. määruse nr. 374 «Riiklike ettevõtete (koondiste) töötasustamis­
fondi maksustamise korra ja soodustuste ning töötasustamiseks suunata­
vate vahendite juurdekasvu maksustamisel kooperatiividele soodustuste 
andmise korra ja tingimuste kohta» (ENSV. Teataja 1990, nr. 2, art. 30).

Ivi ла avjiMm >,& Viii 'Ш VV щ-;-iccH eliknnM VIVI ihtV! J 
«ЕоЫдШэаЯжм e geeuvd^t&l ssarisv 1г.э imeiaqöl агшзсшШ! ebignoiiUaJb

srblsiioi ..S Veli Ш cci C\ .UvCiüoH alhteiaiM Vivi ШйН \
WT3 лп

nirc.v" :i fr ШЛ Иллбзлс Б2 ,ui" i ::V i einkiuiM VIVI ii: Vi il
WII гл

%vbbnoi 6 1361 ш Cl cci cc. .л nlnlsiülM ШаВ .1
iV3 cc

VI,; лi;r:s:deb Vi :uvc lv ^ 1 «inMuiM VC-И ,UW: V 
ets? Ei , c al v. C ÖJ 6 { fd2Ldn?.fii i i :■ I М» Vi 1Л

<c' c iccVvvuq cKnuc.b.uWcc .5. clr q;..:.L£y.i.lVcBc,: IV
;.:Vr::V s ..logi V v:.vcWlM sini л я. M VV;H v.-V V

:V: 1.2 лп
zublsYio i 6 Ü-391 iidmealsb V w c 51aiiiJciniM V2H ШэВ. К

' 2tf-ba$3*to sriemtee f
Tallinn, Tooiiipea, -27. veebruaril 1990. Nr. 41. ; :

Eesti NSV Valitsuse esimees I. TOOME 
Eesti NSV riigiminister T. JÄRVE

TT *.;• : eri,: iccvcVcc? ,u£ rcraooT .ruiik'

Ь а 5 » i 1 я ,1 i 31 
S2L’ZI !sV /ВИ iias>3 
.s .ССЛ ü.ccdscv ,ü£

3S Л.1 .5 . \U Л.. . :5

1.1... :. о V.1 lil' : 1 ii.i Cil.lil.: i S3£f®$tl£V VS1 ; ''iii 

i 1: 'j;: CCC vlU.E

t i ii i:

VVOCI :.n.

Raama' , w


